
STERILIZÁTOR STERTOY 
STERILIZER

Návod

OVLÁDÁNÍ
1) Vložte předmět, který bude povrchově očištěný a vysušený do boxu a zavřete víko.
2) Stiskněte tlačítko a vyčkejte, dokud se nezmění barva tlačítka z červené na zelenou. 
3) Nedávejte dovnitř mokré ani vlhké předměty!
 4) Červená LED dioda značí, že je víko otevřené, svítící červená barva ukazuje na připravenost ke spuštění, 
svícení led diody zelenou barvou znamená, že záření probíhá. 
5) Po skončení procesu se LED dioda opět změní na červenou barvu.
Proces čištění trvá cca 8 minut. 

POUŽITÍ
Sterilizátor dokáže spolehlivě zničit veškeré DNA viry, plísně a bakterie zachycené na vaší oblíbené hračce,
a to včetně viru Covid-19. 
Čistit ovšem můžete cokoliv, od dudlíků přes mobilní telefon, zubní kartáčky, manikúrní nůžky až po 
erotické pomůcky.
Ultrafialové záření nijak nepoškodí sklo, silikon, papír ani kovový materiál a nezpůsobuje žádný hluk.
Při používání sterilizátoru nepotřebujete žádnou dezinfekci ani chemikálie.

POHON A NABÍJENÍ
Sterilizátor je poháněn ze sítě 230V, ke které jej připojíte přiloženým USB kabelem. 
USB kabel zapojte do adaptéru, můžete použít adaptér k telefonu.
Při nabíjení LED dioda bliká a při úplném nabití LED kontrola svítí trvale.

SKLADOVÁNÍ
Skladujte na suchém a tmavém místě.

OBSAH BALENÍ
V balení naleznete sterilizátor a USB kabel pro napájení.


